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	Цели
	Содржина
	Ме-сец
	Очекувани ефекти

	Формирање на Стручниот актив за Новата учебна година.
Разгледување на   наставните планови и програми како и тематско процесните планирања,и евентуални измени и дополнувања .

Разгледување на еко-стандардите и нивно интегрирање во
 наставните планирања.

Договор за претплата на стручни списанија .
	Донесување на Годи-  
шен план на Активот.

Договор за изработка на годишните програми  и  тематско процесни 
планирања по предмети
Договор за изработка

на еко-стандардите 

со точки на акција и

нивно интегрирање во

соодветните предмети

Претплата на настав-ниците и на учениците на стручни списанија. 
	Авг.
Сеп.
	Сите наставни-ци од 
Активот.
	Следење  и  примена  на       сите современи методи при изработка 

на програмите. 

	Оспособување на 

наставниците-почетници 
за практична примена на методите на активна настава при реализација на        наставните 

содржини.  
	Предавање :

1.Воспитната    работа во  современо       учи-лиште .

2.Практичен час во 6 одд.(избор на настав.)

3.Дискусија   по   одр-жаниот час. 
	Окт.

Ное.
	Нас.по македон-ски јазик;

Педагог

Нас.по македон-ски јазик;

Нас.по англиски јазик;


	Примена на  сов-ремени методи и средства за работа.

	Активно учење и интерактивна настава.

Примена на ак-тивното учење во наставата по ма-кедонски јазик.

Примена на ИКТ во наставата.

Оспособување за примена на современи методи и 
форми во наставата

	Предавање

Практичен приказ  со примена   на  активно учење по македонски јазик за 7 одд.

Практичен  приказ по англиски јазик (по из- бор на наставникот).
	Дек.

Јан.

Фев.


	
	Примена на  сов-ремени методи и форми  во  работата (ИКТ-

технологија).


                  ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА АКТИВОТ НА ЈАЗИЧАРИ 

 ООУ„Единство“,Октиси                                                          учебна 2012/2013год.

	Цели
	Содржина
	Ме-сец
	Очекувани ефекти

	Примена на ПЕП стандардите   при

оценувањето.

Методи кои се користат во    наставата по странски јазик.

Отворен  час   по англиски јазик.

Договор  и разговор околу натпреварите
 по јазиците.    
	Практичен час по македонски јазик.

(по избор на настав-никот).

*снимање на часот;

*еко-стандарди;

Современи методи во наставата по странски јазик.

Практичен час 

(по избор на настав-никот).

Учество -натпревари 
	Мар.

Апр.

мај
	Предме-тен нас-тавник. 
	Резултати(позитивни)
од примена на 
ПЕП 

стандардите;

Примена на современи методи и форми

со можност за компарирање

	Од примената на новите програми во наставата.

Примена на ПЕП стандардите во наставата по странски јазик.

Колку и како се 

проверува знаењето на 

учениците  
	Излагања и размена на искуства (предности и недостатоци).
Практичен час по странски јазик(по из-бор на наставникот по

француски јазик).

Излагање :

Анализа на усното и писмено проверување на учениците
	Мај
	Предме-тен наставник
	Успешна примена на позитивните 
 искуства и 
ПЕП

стандардите

Како понатаму во
успешно оценување

(компарирање)


	Видеото 

во наставата
-примена

Реализација

на програмата 

(квантитет и квалитет).
	Предавање:Видеото во наставата

Анализа на работата на Активот. 
	Јуни
	Пред.
настав-

ници
	Да се открие начинот
на кој се применува видеото во наставата

Што сме сработиле и како понатаму

	

	Покрај забележаните точки ,Активот ќе расправа и за прашања што ќе произлезат од тековното работење .

       Август ,2012 год                                                                       Роза Китрозоска



